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1 Louise Rosell Algutsrum Skf (SM) 39 /5,5/2,6,6,6,6,46/3

Resultat GF 17
1 Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf (SM) 16 /1,1/0,2,3,2,3,14/1

Resultat GF 1
1 Björn Bjarnason Värnamo Skf (SM) 34 /5,5/4,5,5,4,6,54/1
2 Peter Doubrosky Gärdslösa Skf (SM) 26 /3,6/2,3,1,5,5,24/1

Resultat GF 2
1 Bo Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (SM) 24 /1,3/1,4,5,3,3,24/0

Resultat GF 3
1 Göte Larsson Garda-Lau Skg (GO) 37 /6,5/2,4,5,6,6,56/4
2 Malin Svahn Torshag Skg (ÖS) 37 /5,5/4,5,6,4,6,56/1
3 Raymond Rosenqvist Oskarsström Skf (HA) 31 /1,3/1,3,5,4,5,56/0
4 Christer Gottvall Trosa-Vagnhärad Skg (SÖ) 30 /3,3/0,3,2,5,6,56/3
5 Tobias Rosell Algutsrum Skf (SM) 27 /4,1/1,2,2,6,6,55/3
6 Peter Crona Oskarsström Skf (HA) 7 /3,2/2,2,0,0,0,12/1

Resultat GF 4
1 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (GO) 37 /7,4/3,5,5,6,6,56/4
2 Tomas Rödel Ala Gammelgarn skf (GO) 35 /5,3/1,6,5,4,6,65/4
3 Anders Magnusson Ålems Skf (SM) 33 /1,3/0,3,5,5,6,56/1
4 Patrik Jonsson Torshag Skg (ÖS) 32 /4,4/1,3,3,6,5,56/3
5 Lars-Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad Skg (SÖ) 31 /4,2/2,5,5,6,6,16/2
6 Mats Granqvist Stånga-Etelhem Skg (GO) 29 /4,5/1,3,4,3,6,26/3
7 Jörgen Helgersson Gärdslösa Skf (SM) 29 /4,1/0,5,6,6,4,16/4
8 Sylve Löfgren Garda-Lau Skg (GO) 28 /6,3/2,4,3,2,4,66/4
9 Örjan Walterhed Torshag Skg (ÖS) 26 /3,4/1,1,5,6,2,35/2

Resultat GF Elit
1 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 40 /5,6/1,6,5,6,6,56/4
2 Peter Östergren Ala Gammelgarn skf (GO) 39 /6,5/2,5,6,6,6,56/4
3 Viktor Karlsson Ålems Skf (SM) 38 /5,5/5,4,6,6,6,56/0
4 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (SM) 38 /4,5/2,6,6,6,5,55/2
5 Ola Karlsson Edestad skf (BL) 36 /6,4/2,5,5,5,6,56/4
6 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (SM) 36 /5,5/3,1,6,6,6,66/2
7 Mats Svahn Torshag Skg (ÖS) 35 /4,2/0,5,4,6,6,66/4
8 Kenneth Jonsson Torshag Skg (ÖS) 34 /3,5/2,2,6,6,6,45/1
9 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (SM) 33 /9,6/3,5,6,0,6,46/6

Resultat GF 55
1 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 38 /8,6/2,5,5,6,6,46/6
2 Tommy Persson Hallabro Skf (BL) 38 /6,5/2,6,6,6,5,46/4
3 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (SM) 37 /7,5/4,6,5,6,6,54/3
4 Ulf Danelö Gärdslösa Skf (SM) 28 /4,2/2,4,5,5,6,24/2
5 Leif Ingmansson Klinte Skf (GO) 26 /3,5/2,3,0,5,4,36/1
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6 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (SM) 24 /0,4/0,3,1,4,5,43/0
7 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad Skg (SÖ) 21 /7,2/1,4,3,5,1,06/6
8 Håkan Olofsson Gärdslösa Skf (SM) 19 /1,1/1,3,4,0,4,25/0
9 Georg Niklasson Stånga-Etelhem Skg (GO) 18 /1,1/0,1,3,3,6,04/1

10 Tommy Lundqvist Trosa-Vagnhärad Skg (SÖ) 16 /2,3/1,1,0,1,5,24/1

Resultat GF 65
1 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (SM) 39 /6,6/3,6,6,5,6,46/3
2 Lars Andersson Unnaryd Skf (HA) 39 /4,6/4,6,4,6,5,66/0
3 Lars Widén Hagby Skf (SM) 38 /6,5/5,6,4,5,6,66/1
4 Sölve Pihl Finspongs Skg (ÖS) 37 /3,6/2,5,6,6,4,64/1
5 Ingmar Johansson Norra Möckleby Skf (SM) 31 /5,6/3,4,2,5,5,36/2
6 Pär Linden Kalmar Skg (SM) 30 /6,6/5,4,6,3,5,24/1
7 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (GO) 29 /7,6/2,2,5,2,6,26/5
8 Kenneth Karlsson Berga Skf (SM) 29 /5,5/2,3,3,3,5,55/3
9 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (GO) 29 /4,5/3,5,2,4,6,52/1

10 Christer Jönsson Oskarsström Skf (HA) 28 /4,4/1,4,3,5,2,46/3
11 Ulf Linden Trosa-Vagnhärad Skg (SÖ) 26 /0,3/0,4,6,6,1,51/0
12 Jan  Sabel Kallinge/F17 (BL) 20 /3,5/2,2,2,0,5,42/1

Resultat GF 70
1 Birger Johansson Gärdslösa Skf (SM) 34 /7,6/3,6,4,4,5,36/4
2 Bengt Karlsson Kallinge/F17 (BL) 34 /4,6/2,4,6,6,5,16/2
3 Leif Janzon Degerhamn Skf (SM) 30 /6,5/3,6,0,6,3,46/3

Resultat GF 75
1 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (GO) 24 /1,2/1,5,5,2,6,22/0

Resultat Kikare
1 Conny Svensson Törnsfall Skf (SM) 36 /10,6/5,6,6,6,6,06/5
2 Per Svensson Törnsfall Skf (SM) 34 /6,5/0,4,6,6,6,16/6
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1 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 40 /5,6/1,6,5,6,6,56/4
2 Viktor Karlsson Ålems Skf (SM) 38 /5,5/5,4,6,6,6,56/0
3 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (SM) 38 /4,5/2,6,6,6,5,55/2
4 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (SM) 36 /5,5/3,1,6,6,6,66/2
5 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (SM) 33 /9,6/3,5,6,0,6,46/6
6 Anders Magnusson Ålems Skf (SM) 33 /1,3/0,3,5,5,6,56/1
7 Jörgen Helgersson Gärdslösa Skf (SM) 29 /4,1/0,5,6,6,4,16/4
8 Tobias Rosell Algutsrum Skf (SM) 27 /4,1/1,2,2,6,6,55/3
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1 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 38 /8,6/2,5,5,6,6,46/6
2 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (SM) 37 /7,5/4,6,5,6,6,54/3
3 Ulf Danelö Gärdslösa Skf (SM) 28 /4,2/2,4,5,5,6,24/2
4 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (SM) 24 /0,4/0,3,1,4,5,43/0
5 Håkan Olofsson Gärdslösa Skf (SM) 19 /1,1/1,3,4,0,4,25/0
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1 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (SM) 39 /6,6/3,6,6,5,6,46/3
2 Louise Rosell Algutsrum Skf (SM) 39 /5,5/2,6,6,6,6,46/3
3 Lars Widén Hagby Skf (SM) 38 /6,5/5,6,4,5,6,66/1
4 Birger Johansson Gärdslösa Skf (SM) 34 /7,6/3,6,4,4,5,36/4
5 Björn Bjarnason Värnamo Skf (SM) 34 /5,5/4,5,5,4,6,54/1
6 Ingmar Johansson Norra Möckleby Skf (SM) 31 /5,6/3,4,2,5,5,36/2
7 Leif Janzon Degerhamn Skf (SM) 30 /6,5/3,6,0,6,3,46/3
8 Kenneth Karlsson Berga Skf (SM) 29 /5,5/2,3,3,3,5,55/3
9 Peter Doubrosky Gärdslösa Skf (SM) 26 /3,6/2,3,1,5,5,24/1

10 Bo Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (SM) 24 /1,3/1,4,5,3,3,24/0
11 Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf (SM) 16 /1,1/0,2,3,2,3,14/1
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1 Garda-Lau Skg 10314141216181514
Jeanette Löfgren 4556656 37
Göte Larsson 5456656 37
Kjell-Åke Eneqvist 5524652 29

2 Algutsrum Skf 1021191418181517
Louise Rosell 5666646 39
Patrik Nilsson 5166666 36
Tobias Rosell 1226655 27

3 Torshag Skg 10111101318171517
Mats Svahn 2546666 35
Kenneth Jonsson 5266645 34
Patrik Jonsson 4336556 32

4 Trosa-Vagnhärad Skg 7871314178613
Lars-Gunnar Hedström 2556616 31
Ulf Linden 3466151 26
Anette Dahlenius 2435106 21

5 Oskarsström Skf 66998971014
Raymond Rosenqvist 3354556 31
Christer Jönsson 4435246 28
Peter Crona 2200012 7
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1 Algutsrum Skf (Lag 2) 60881212911
Louise Rosell 666646 34
Tobias Rosell 226655 26

2 Algutsrum Skf (Lag 1) 463989710
Patrik Nilsson 166666 31
Fredrik Brynielsson 232314 15



Dagens bästa skytt: Liselott Danielsson Värnamo Skf  40/5 tr 

Dagens bästa ölänning: Louise Rosell Algutsrums Skf  39/5 tr 

Helgens bästa skytt: Liselott Danielsson Värnamo Skf  76 tr 

Helgens bästa ölänning: Birger Johansson Gärdslösa Skf  66 tr 

Smålandsmästerskap medaljörer: 

Senior

 

1. Liselott Danielsson Värnamo 2. Viktor Karlsson Ålem 3. Anders Östh Kulltorp Skf (Saknas på bild) 

Veteran ställning

 

1. Leif Danielsson Värnamo Skf 2. Ingmar Söderberg Kulltorp Skf (saknas på bild) 3. Ulf Danelö 

Gärdlösa 

 



Liggande 

 
 

1. Göran Thörnet Eksjö Skf 2. Louise Rosell Algutsrum Skf 3. Lars Widén Hagby Skf (Saknas på 

bild) 
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Tavla och avstånd 

1. C20   180m 

2. 1/8   270m 

3. L2    286m 

4. S25V   375m 

5. Tu    480m 

6. 1/3   475m 

7. 1/7   215m 

 


